Servicios Generales y Conexas, correspondiente al año 2025, a los inmuebles denominados catastralmente 
como: 
Circunscripción VIII, Sección A, Manzana 16, Parcela 14, Cuenta N° 18890/00000, tramitado por Expediente N° 
5800/25, por un subsidio de $ 138.478,12 (PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y OCHO CON DOCE CENTAVOS). 
Circunscripción VII, Sección H, Manzana 53, Parcela 17, Cuenta N° 29558/00000, tramitado por Expediente N° 
8028/25, por un subsidio de $ 260.229,24 (PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE 
CON VEINTICUATRO CENTAVOS). 
ARTÍCULO 2°.- El subsidio otorgado en el artículo 1° será destinado exclusivamente al pago de la Tasa por 
Servicios Generales y Conexas. 
ARTÍCULO 3°.- El presente subsidio será imputado a la siguiente partida del Presupuesto de Gastos vigente: